
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8 6 . 2 0 2 3  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  2 8  k w i e t n i a  2 0 2 3  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LXXII/409/2022 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok., postanawia się, 
co następuje: 

§ 1  

W uchwale Nr LXXII/409/2022 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 67 943,96 zł do kwoty 78 564 813,10 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 37 517,75 zł do kwoty 86 295 675,81 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 105 461,71 zł do kwoty 86 401 137,52 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Dochody po zmianach wynoszą 78 564 813,10 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
86 401 137,52 zl. 

5. Załączniki nr 5 i 7 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia, to jest z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 86.2023 z 28 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 76 935,00 0,00 0,00 76 935,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 17 295 626,00 0,00 55 800,00 17 351 426,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 197 140,79 0,00 55 800,00 252 940,79 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 157 028,00 0,00 55 800,00 212 828,00 

bieżące razem: 60 470 099,23 0,00 55 800,00 60 525 899,23 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 271,00 0,00 0,00 38 271,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 550 276,00 0,00 0,00 11 550 276,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 039,00 0,00 0,00 53 039,00 

1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 86.2023 z 28 kwietnia 2023 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 956,84 956,84 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 956,84 956,84 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 956,84 956,84 

750 Administracja publiczna 210 488,57 0,00 112,05 210 600,62 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 600,57 0,00 112,05 712,62 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 600,57 0,00 112,05 712,62 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 760,00 0,00 224,00 195 984,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 195 760,00 0,00 224,00 195 984,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 168 730,00 0,00 224,00 168 954,00 

855 Rodzina 5 973 979,34 0,00 10 851,07 5 984 830,41 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 903 310,46 0,00 10 629,85 5 913 940,31 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 42 310,46 0,00 10 629,85 52 940,31 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 86.2023 z 28 kwietnia 2023 r. 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

69 484,88 0,00 221,22 69 706,10 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 884,88 0,00 221,22 1 106,10 

bieżące razem: 6 394 558,91 0,00 12 143,96 6 406 702,87 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 78 496 869,14 0,00 67 943,96 78 564 813,10 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91 310,00 0,00 0,00 91 310,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 86.2023 z 28 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

okt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

okt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzi 
ał Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
ał Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
ał Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

zadania 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

okt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
ał Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

okt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 563 004,91 516 625,91 76 275,00 63 787,00 12 488,00 439 690,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 046 379,00 1 046 379,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 563 004,91 516 625,91 76 275,00 63 787,00 12 488,00 439 690,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 046 379,00 1 046 379,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

-ra-prugramy-
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 7 761 300,60 7 564 133,00 7 202 023,00 5 772 560,00 1 429 463,00 0,00 313 839,00 48 271,00 0,00 0,00 197 167,60 197 167,60 197 167,60 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -7 598,75 -6 001,32 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -1 001,32 0,00 0,00 -1 597,43 -1 597,43 -1 597,43 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 7 598,75 7 598,75 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 2 598,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 7 761 300,60 7 565 730,43 7 202 023,00 5 772 560,00 1 429 463,00 0,00 313 839,00 49 868,43 0,00 0,00 195 570,17 195 570,17 195 570,17 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 5 660,00 69 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 5 660,00 69 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 310 438,60 113 271,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 48 271,00 0,00 0,00 197 167,60 197 167,60 197 167,60 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -2 598,75 -1 001,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 001,32 0,00 0,00 -1 597,43 -1 597,43 -1 597,43 0,00 0,00 75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 2 598,75 2 598,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 310 438,60 114 868,43 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 49 868,43 0,00 0,00 195 570,17 195 570,17 195 570,17 0,00 0,00 

4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 86.2023 z 28 kwietnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 275 000,00 16 900,00 258 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -2 780,00 -2 780,00 -2 780,00 -2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 275 000,00 275 000,00 275 000,00 14 120,00 260 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 16 900,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -2 780,00 -2 780,00 -2 780,00 -2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 14 120,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37 859 575,16 31 269 917,16 30 594 859,16 25 257 457,32 5 337 401,84 586 000,00 89 058,00 0,00 0,00 0,00 6 589 658,00 6 589 658,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 58 300,00 58 300,00 58 300,00 54 272,40 4 027,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

30 zmianach 37 915 375,16 31 325 717,16 30 650 659,16 25 309 729,72 5 340 929,44 586 000,00 89 058,00 0,00 0,00 0,00 6 589 658,00 6 589 658,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

Drzed zmianą 2 315 336,00 2 315 336,00 2 308 601,00 2 031 398,00 277 203.00 0,00 6 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

30 zmianach 2 315 336,00 2 315 336,00 2 308 601,00 2 031 398,00 277 203,00 0,00 6 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

srzed zmianą 673 772,00 673 772,00 673 772,00 532 482,00 141 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach po zmianach 673 772,00 673 772,00 673 772,00 531 482,00 142 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 638 335,16 1 048 677,16 1 038 677,16 131 437,41 907 239,75 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 589 658,00 6 589 658,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 55 800,00 55 800,00 55 800,00 53 272,40 2 527,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 7 694 135,16 1 104 477,16 1 094 477,16 184 709,81 909 767,35 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 589 658,00 6 589 658,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 611 398,55 601 398,55 601 398,55 449 045,00 152 353,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 611 398,55 601 398,55 601 398,55 449 045,00 152 353,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 566 398,55 566 398,55 566 398,55 449 045,00 117 353,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 566 398,55 566 398,55 566 398,55 449 045,00 117 353,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 628 884,00 3 628 884,00 2 252 884,00 1 514 660,00 738 224,00 0,00 1 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -8 840,00 -8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 8 840,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 3 628 884,00 3 628 884,00 2 252 884,00 1 514 660,00 738 224,00 0,00 1 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zmniejszenie -8 840,00 -8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 315 160,00 315 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 252 000.00 252 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania zwiększenie 8 840,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 260 840,00 260 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 2 477 691,00 2 477 691,00 2 471 191,00 1 551 427,00 919 764,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -799,00 -799,00 -799,00 -149,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 799,00 799,00 799,00 149,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 2 477 691,00 2 477 691,00 2 471 191,00 1 551 427,00 919 764,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 86.2023 z 28 kwietnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
! 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
! 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
! 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
! 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 212 254,00 212 254,00 212 254,00 165 674,00 46 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zmniejszenie -8,00 -8,00 -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia po zmianach 212 254,00 212 254,00 212 254,00 165 674,00 46 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 76 037,00 76 037,00 75 037,00 71 273,00 3 764.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie -141,00 -141,00 -141,00 -141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 791,00 791,00 791,00 141,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 76 687,00 76 687,00 75 687,00 71 273,00 4 414,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 532 700,00 532 700,00 532 700,00 0,00 532 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85508 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 

po zmianach 532 050,00 532 050,00 532 050,00 0,00 532 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 989 101,34 7 741 601,34 7 741 601,34 11 379,93 7 730 221,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500.00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 7 989 101,34 7 741 601,34 7 741 601,34 11 379,93 7 730 221,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 370 629,74 66 389 083,14 58 250 242,14 35 873 289,25 22 376 952,89 2 162 628,00 1 827 942,00 48 271,00 0,00 4100 000,00 11 981 546,60 11 981 546,60 197 167,60 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -37 517,75 -35 920,32 -26 079,00 -4 929,00 -21 150,00 0,00 -8 840,00 -1 001,32 0,00 0,00 -1 597,43 -1 597,43 -1 597,43 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 93 317,75 93 317,75 81 879,00 54 421,40 27 457,60 0,00 8 840,00 2 598,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 78 426 429,74 66 446 480,57 58 306 042,14 35 922 781,65 22 383 260,49 2 162 628,00 1 827 942,00 49 868,43 0,00 4 100 000,00 11 979 949,17 11 979 949,17 195 570,17 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wyaaiKi na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

okt 7 i 3 

w tym: 

Dzi 
ał 

Rozdział 1 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaaiKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

okt 7 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 956,84 956,84 956,84 0,00 956,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 956,84 956,84 956,84 0,00 956,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 956,84 956,84 956,84 0,00 956,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 956,84 956,84 956.84 0,00 956.84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 86.2023 z 28 kwietnia 2023 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 210 488,57 210 488,57 210 488,57 200 227,12 10261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 112,05 112,05 112,05 0,00 112,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 210 600,62 210 600,62 210 600,62 200 227,12 10 373,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 600,57 600,57 600,57 339,12 261,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 112,05 112,05 112,05 0,00 112,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 712,62 712,62 712,62 339,12 373,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 195 760,00 195 760,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 194 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zwiększenie 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 195 984,00 195 984,00 1 344,00 0,00 1 344,00 0,00 194 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 195 760,00 195 760,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 194 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 195 984,00 195 984,00 1 344,00 0.00 1 344,00 0,00 194 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 5 973 979,34 5 973 979,34 716 262,88 614 625,00 101 637,88 0,00 5 257 716,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 10 851,07 10 851,07 1 880,22 308,00 1 572,22 0,00 8 970,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 5 984 830,41 5 984 830,41 718 143,10 614 933,00 103 210,10 0,00 5 266 687,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 5 903 310,46 5 903 310,46 645 594,00 613 546,00 32 048,00 0.00 5 257 716,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zwiększenie 10 629,85 10 629,85 1 659,00 308,00 1 351,00 0,00 8 970,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia po zmianach 5 913 940,31 5 913 940,31 647 253,00 613 854,00 33 399,00 0,00 5 266 687,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

przed zmianą 69 484,88 69 484,88 69 484,88 0,00 69 484,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85513 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

zwiększenie 221,22 221,22 221,22 0,00 221,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85513 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla po zmianach 69 706,10 69 706,10 69 706,10 0,00 69 706,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 394 558,91 6 394 558,91 938 471,45 818 152,12 120 319,33 0,00 5 456 087,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 12 143,96 12 143,96 3 173,11 308,00 2 865,11 0,00 8 970,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 406 702,87 6 406 702,87 941 644,56 818 460,12 123 184,44 0,00 5 465 058,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 86.2023 z 28 kwietnia 2023 r. 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600 Transport i łączność 4 610 001,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 610 001,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 922,00 

Modernizacja ulic: Śląskiej, Starej, Niecałej 371 922,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 

4 238 079,00 

Modernizacja ulic: Śląskiej, Starej, Niecałej 4 238 079,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 92 220,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 220,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 220,00 

Wykup nieruchomości i gruntów 92 220,00 

750 Administracja publiczna 195 570,17 

75095 Pozostała działalność 195 570,17 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 232,44 

Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 142 531,17 

Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Miasto bez barier" 44 701,27 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 337,73 

Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Miasto bez barier" 8 337,73 

801 Oświata i wychowanie 6 589 658,00 

80195 Pozostała działalność 6 589 658,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 903 264,00 

Budowa ogrodzenia ZSO 34 000,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie 
etap II 700 000,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 169 264,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 930 736,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 930 736,00 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycii Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 

4 755 658,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Dęblinie • 
etap II 4 755 658,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Przebudowa oświetlenia drogowego w ulicy Kowalskiego 50 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 

92116 Biblioteki 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

Modernizacja budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej 100 000,00 

926 Kultura fizyczna 100 000,00 

92695 Pozostała działalność 100 000,00 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

100 000,00 

Modernizacja boisk sportowych 100 000.00 

Razem 11 737 449,17 

8 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 86.2023 Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Wydatki na programy z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
( w złotych 

Lp. Projekt 
Klasyfikacją 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(5+6) 

wt ym: Planowane wydatki 

Lp. Projekt 
Klasyfikacją 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(5+6) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

2023 r. 

Lp. Projekt 
Klasyfikacją 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(5+6) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki razem 

(8+12) 

z tego: 

Lp. Projekt 
Klasyfikacją 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(5+6) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki razem 

(8+12) 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Lp. Projekt 
Klasyfikacją 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(5+6) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki razem 

(8+12) Wydatki 
razem (9+10-

11) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(13-17) 

z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 
Klasyfikacją 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(5+6) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki razem 

(8+12) Wydatki 
razem (9+10-

11) 
pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** 
Wydatki razem 

(13-17) 

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

pozostające 
na rachunku 
bankowym 

z 2021 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: 218 975,50 8 337,73 210 637,77 195 570,17 8 337,73 0,00 0,00 8 337,73 187 232,44 0,00 0,00 0,00 187 232,44 
Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa: V - Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia Działanie: 
V - Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

1.1. Nazwa projektu: „Cyfrowa Gmina" 1.1. 
Razem wydatki: 750-75095 165 936,50 0,00 165 936,50| 142 531,17 0 0 0 0 142 531,17 0 0 0 142 531,17 

1.1. 

165 936,50 165 936,50| 142 531,17 0 142 531,17 142 531,17 

1.2. 

Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
II - Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 
2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne 1.2. 

Oś priorytetowa: 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
II - Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 
2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne 1.2. Działanie: 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
II - Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 
2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne 

Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 

"Miasto bez barier - poprawa dostępności w budynkach użyteczności publicznej miasta Dęblin" Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 750-75095 53 039,00 8 337,73 44 701,27 53 039,00 8 337,73 0 0 8 337,73 44 701,27 0 0 0 44 701,27 

53 039,00 8 337,73 44 701,27 53 039,00 8 337,73 8 337,73 44 701,27 44 701,27 

2 Wydatki bieżące razem: 348 944,50 6 016,21 342 928,29 49 868,43 6 016,21 0,00 0,00 6 016,21 43 852,22 0,00 0,00 0,00 43 852,22 
Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
Priorytet: V - Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

2.1. Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
„Cyfrowa Gmina" 

2.1. 
Nazwa projektu: 

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
„Cyfrowa Gmina" 

2.1. 

Razem wydatki: 750-75095 310 673,50 0,00 310 673,50l 11 597,43 0,00 0,00 0,00 0,00 11 597,43 0,00 0,00 0,00 11 597,43 

2.1. 

310 673,50 310 673,501 11 597,43 0,00 11 597,43 11 597,43 
Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
Priorytet: II - Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 
Działanie: 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne 

2.2. Nazwa projektu: "Miasto bez barier - poprawa dostę pności w budynkach użyteczności publicznej miasta Dęblin" 2.2. 
Razem wydatki: 750-75095 38 271,00 6 016,21 32 254,79 38 271,00 6 016,21 0,00 0,00 6 016,21 32 254,79 0,00 0,00 0,00 32 254,79 0,00 

2.2. 

38 271,00 6 016,21 32 254,79 38 271,00 6 016,21 6 016,21 32 254,79 32 254,79 0,00 

Ogółem (1+2) 567 920,00 14 353,94 553 566,06 245 438,60 14 353,94 0 0 14 353,94 231 084,66 0 0 0 231 084,66 

/ 9 

/, „ cj/.riiecfcn /i Sk cli 


